
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720256

Prodej garáže, Krupka (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

BONO reality
Platanová 2206/6
412 01 Litoměřice
 

Garáž o ploše 19 m2, elektřina, dobrý stav,
řadová zástavba, obec Krupka, ul. Hřbitovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1083 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krupka (okres Teplice), Hřbitovní

Garáž o ploše 19 m2, elektřina, dobrý stav, řadová zástavba,
obec Krupka, ul. Hřbitovní

BONO reality Vám v zastoupení vlastníků nemovitosti nabízí ke
koupi garáž, která se nachází v Krupce, v blízkosti sídliště Hamry, v
ulici Hřbitovní. Krupka je maloměstem s velmi dobrou dopravní
dostupností a zcela kompletní občanskou vybaveností -> např.
úřad, pošta, lékař, MŠ i ZŠ, MHD, knihovna, supermarkety,
sportoviště, volnočasové areály a provozovny nejrůznějších služeb.
Krupku najdeme při úpatí Krušných hor, mezi lázeňskými Teplicemi
(vzdálenost 6 km) a Ústí nad Labem (vzdálenost 13 km). Daná
lokalita nabízí i několik turistických či výletních míst. Samotná garáž
je situovaná v řadové zástavbě, při okraji volně přístupného
garážového parku. Její podlahová plocha činí 19 m2. Do garáže je
zavedena elektřina (vlastní odběrné místo), voda v rámci
garážového parku není k dispozici. Garáž je v zadní části vybavená
pevnou policí, vhodnou například pro uskladnění pneumatik apod.
Jednou z její výhod je dobrý přístup/příjezd rovnou z hlavní silnice.
Vjezdní vrata jsou pevná, v dobrém stavu. Garážová zástavba je
cihlové konstrukce s železobetonovou střechou, která je plochá a
jako krytina byla použita IPA. Do garáže nezatéká a její celkový
stavebně technický stav je velmi dobrý. Pro více informací a
sjednání prohlídky kontaktujte makléře. Těším se na společnou
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 345 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720256

Prodej garáže, Krupka (okres Teplice)

Realitní makléř

Dobrovolný Ondřej
Mobil: +420 739 924 837
ondrej.dobrovolny@bonoreality.cz

2 / 2


